
 
 

UCHWAŁA NR LVI/819/22 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji w przedmiocie zmiany granic administracyjnych Gminy Miasto 
Kołobrzeg 

Na podstawie art. 4b ust. 1 pkt 1 oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Gminy Miasto Kołobrzeg w sprawie 
zmiany granic przez włączenie do Gminy Miasto Kołobrzeg części sołectwa Korzystno z Gminy Kołobrzeg. 

§ 2. 1. Granice obszaru objętego proponowaną zmianą określone są na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 
uchwały. 

2. Wykaz działek ewidencyjnych znajdujących się w granicach obszaru objętego proponowaną zmianą 
stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. W przedmiocie konsultowanej sprawy ustala się następującej treści pytanie: „Czy jesteś za zmianą 
granic Gminy Miasto Kołobrzeg polegającą na włączeniu do Gminy Miasto Kołobrzeg części sołectwa 
Korzystno z Gminy Kołobrzeg?" 

2. Wyrażenie opinii polegać będzie na umieszczeniu w odpowiedniej rubryce: „Jestem za", „Jestem 
przeciw”, „Wstrzymuje się” znaku X na ankiecie konsultacyjnej. 

§ 4. Wzór ankiety konsultacyjnej, termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji określi Prezydent Miasta 
Kołobrzeg. 

§ 5. Prezydent Miasta Kołobrzeg powiadomi mieszkańców o terminie przeprowadzenia konsultacji 
nie później niż 7 dni przed ich rozpoczęciem. 

§ 6. Z przeprowadzonych konsultacji Prezydent Miasta Kołobrzeg złoży Radzie Miasta Kołobrzeg raport. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bogdan Błaszczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 5833



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/819/22

Rady Miasta Kołobrzeg

z dnia 30 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5833



OBJECTID ID_DZIALKI NAZWA_OBREBU NUMER_DZIALKI WŁASNOŚĆ 

1 320804_2.0005.309 Korzystno 309 Gmina Miasto Kołobrzeg 

2 320804_2.0005.311/6 Korzystno 311/6 Gmina Miasto Kołobrzeg 

3 320804_2.0005.243/1 Korzystno 243/1 Gmina Kołobrzeg 

4 320804_2.0005.282 Korzystno 282 Gmina Miasto Kołobrzeg 

5 320804_2.0005.314/13 Korzystno 314/13 u.w. MWiK, wł. Gmina Kołobrzeg 

6 320804_2.0005.314/6 Korzystno 314/6 u.w. MWiK, wł. Gmina Kołobrzeg 

7 320804_2.0005.300 Korzystno 300 Gmina Miasto Kołobrzeg 

8 320804_2.0005.324/3 Korzystno 324/3 u.w. MWiK, wł. Gmina Kołobrzeg 

9 320804_2.0005.286 Korzystno 286 Gmina Miasto Kołobrzeg 

10 320804_2.0005.314/8 Korzystno 314/8 u.w. MWiK, wł. Gmina Kołobrzeg 

11 320804_2.0005.155/8 Korzystno 155/8 u.w. MWiK, wł. Gmina Kołobrzeg 

12 320804_2.0005.329 Korzystno 329 Starostwo powiatowe 

13 320804_2.0005.278 Korzystno 278 Gmina Miasto Kołobrzeg 

14 320804_2.0005.279 Korzystno 279 Gmina Miasto Kołobrzeg 

15 320804_2.0005.299/1 Korzystno 299/1 Gmina Miasto Kołobrzeg 

16 320804_2.0005.289 Korzystno 289 Gmina Miasto Kołobrzeg 

17 320804_2.0005.286/2 Korzystno 286/2 Gmina Kołobrzeg 

18 320804_2.0005.295/1 Korzystno 295/1 Gmina Miasto Kołobrzeg 

19 320804_2.0005.314/5 Korzystno 314/5 Gmina Kołobrzeg 

20 320804_2.0005.333 Korzystno 333 Starostwo powiatowe 

21 320804_2.0005.155/3 Korzystno 155/3 Gmina Miasto Kołobrzeg 

22 320804_2.0005.299 Korzystno 299 Gmina Miasto Kołobrzeg 

23 320804_2.0005.350 Korzystno 350 u.w. MWiK, wł. Gmina Kołobrzeg 

24 320804_2.0005.349 Korzystno 349 u.w. MWiK, wł. Gmina Kołobrzeg 

25 320804_2.0005.158/7 Korzystno 158/7 u.w. MWiK, wł. Gmina Kołobrzeg 

26 320804_2.0005.271/9 Korzystno 271/9 Osoba fizyczna 

27 320804_2.0005.284 Korzystno 284 Gmina Miasto Kołobrzeg 

28 320804_2.0005.314/4 Korzystno 314/4 u.w. MWiK, wł. Gmina Kołobrzeg 

29 320804_2.0005.331/5 Korzystno 331/5 Gmina Kołobrzeg 

30 320804_2.0005.294/12 Korzystno 294/12 Osoba fizyczna 

31 320804_2.0005.302/2 Korzystno 302/2 Gmina Miasto Kołobrzeg 

32 320804_2.0005.314/11 Korzystno 314/11 MZZDiOŚ 

33 320804_2.0005.13/1 Korzystno 13/1 Skarb Państwa 

34 320804_2.0005.155/7 Korzystno 155/7 Gmina Miasto Kołobrzeg 

35 320804_2.0005.272/2 Korzystno 272/2 MEC 

36 320804_2.0005.287 Korzystno 287 Gmina Miasto Kołobrzeg 

37 320804_2.0005.283 Korzystno 283 Osoba fizyczna 

38 320804_2.0005.155/5 Korzystno 155/5 Gmina Kołobrzeg 

39 320804_2.0005.297/1 Korzystno 297/1 Gmina Miasto Kołobrzeg 

40 320804_2.0005.307 Korzystno 307 MEC 

41 320804_2.0005.314/12 Korzystno 314/12 u.w. MWiK, wł. Gmina Kołobrzeg 

42 320804_2.0005.295 Korzystno 295 Gmina Miasto Kołobrzeg 

43 320804_2.0005.314/9 Korzystno 314/9 u.w. MWiK, wł. Gmina Kołobrzeg 

44 320804_2.0005.331/6 Korzystno 331/6 Gmina Kołobrzeg 

45 320804_2.0005.297/2 Korzystno 297/2 Gmina Miasto Kołobrzeg 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/819/22

Rady Miasta Kołobrzeg

z dnia 30 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5833



46 320804_2.0005.321 Korzystno 321 MEC 

47 320804_2.0005.323/1 Korzystno 323/1 MEC 

48 320804_2.0005.311/5 Korzystno 311/5 Gmina Miasto Kołobrzeg 

49 320804_2.0005.308 Korzystno 308 Gmina Miasto Kołobrzeg 

50 320804_2.0005.285 Korzystno 285 Gmina Miasto Kołobrzeg 

51 320804_2.0005.142/4 Korzystno 142/4 Gmina Kołobrzeg 

52 320804_2.0005.301 Korzystno 301 Gmina Miasto Kołobrzeg 

53 320804_2.0005.288 Korzystno 288 Gmina Miasto Kołobrzeg 

54 320804_2.0005.298/2 Korzystno 298/2 Gmina Miasto Kołobrzeg 

55 320804_2.0005.306/4 Korzystno 306/4 
u.w. MZZDiOŚ, wł. Gmina Miasto 
Kołobrzeg 

56 320804_2.0005.158/5 Korzystno 158/5 u.w. MWiK, wł. Gmina Kołobrzeg 

57 320804_2.0005.322 Korzystno 322 MEC 

58 320804_2.0005.298/1 Korzystno 298/1 Gmina Miasto Kołobrzeg 

59 320804_2.0005.314/7 Korzystno 314/7 Gmina Miasto Kołobrzeg 

60 320804_2.0005.294/8 Korzystno 294/8 Gmina Kołobrzeg 

61 320804_2.0005.294/11 Korzystno 294/11 MWiK 

62 320804_2.0005.296 Korzystno 296 Gmina Miasto Kołobrzeg 

63 320804_2.0005.156 Korzystno 156 Gmina Miasto Kołobrzeg 

64 320804_2.0005.303 Korzystno 303 Osoba fizyczna 

65 320804_2.0005.160 Korzystno 160 MEC 

66 320804_2.0005.328 Korzystno 328 Gmina Kołobrzeg 

67 320804_2.0005.159 Korzystno 159 MEC 

68 320804_2.0005.281 Korzystno 281 Gmina Miasto Kołobrzeg 

69 320804_2.0005.324/2 Korzystno 324/2 Starostwo powiatowe 

70 320804_2.0005.155/6 Korzystno 155/6 Gmina Miasto Kołobrzeg 

71 320804_2.0005.290/2 Korzystno 290/2 Gmina Miasto Kołobrzeg 

72 320804_2.0005.271/14 Korzystno 271/14 Osoba fizyczna 

73 320804_2.0005.272/1 Korzystno 272/1 MEC 

74 320804_2.0005.277 Korzystno 277 Gmina Miasto Kołobrzeg 

75 320804_2.0005.271/11 Korzystno 271/11 Osoba fizyczna 

76 320804_2.0005.351 Korzystno 351 u.w. MWiK, wł. Gmina Kołobrzeg 

77 320804_2.0005.275/1 Korzystno 275/1 Osoba fizyczna 

78 320804_2.0005.314/15 Korzystno 314/15 u.w. MWiK, wł. Gmina Kołobrzeg 

79 320804_2.0005.304 Korzystno 304 Gmina Miasto Kołobrzeg 

80 320804_2.0005.276 Korzystno 276 Gmina Miasto Kołobrzeg 

81 320804_2.0005.314/14 Korzystno 314/14 u.w. MWiK, wł. Gmina Kołobrzeg 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5833


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-14T16:10:57+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




